
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SSppoolleeččnnoosstt  VVooddnníí  zzddrroojjee  EEkkoommoonniittoorr,,  ssppooll..  ss  rr..  oo..  

VVááss  zzvvee  nnaa  sseemmiinnáářř  

kktteerrýý  ssee  kkoonnáá  



 

 

 
 

Jaké informace je nutné považovat za osobní údaje a jak zajistit v soukromých společnostech  

a organizacích veřejného sektoru plnění všech zákonných povinností v rámci ochrany osobních údajů? 

Jak správně rozesílat obchodní sdělení a zda se lze účinně bránit nevyžádané poště? 

Odpovědi na tyto otázky a mnoho dalšího se dozvíte na semináři Ochrana a zpracování osobních údajů 

Antispamový zákon, který se uskuteční 23. září 2014 v hotelu Populus v Praze. 

Tématem Vás provede Mgr. Klára Valentová, senior advokátka advokátní kanceláře Vilímková, Dudák  

& Partners. Mgr. Valentová se již několik let specializuje na pracovní právo a ochranu osobních údajů. Je 

členkou České advokátní komory (ČAK) a Labour Code and Social Affairs Committee Americké obchodní 

komory v ČR. Její profesní minulost je spjatá se společnostmi PricewaterhouseCoopers (PwC), Ambruz  

& Dark, Deloitte Legal a také s bohatou přednáškovou činností na mnoha seminářích a konferencích. 
 

 

1. Vývoj právní úpravy ochrany osobních údajů 
(stručný přehled) 

2. Osobní údaje  

- pojem osobní údaj a subjekt údajů 
- evropská úprava ochrany osobních údajů - působnost zákona o ochraně osobních údajů 
- zákon o ochraně osobních údajů a související 

právní předpisy 
- citlivé údaje 
- rodné číslo 

  

3. Zpracování osobních údajů 4. Správce, zpracovatel, příjemce 

- definice, formy a způsoby zpracování osobních 
údajů 

- postavení a odpovědnost osob zpracovávajících 
osobní údaje 

- výjimky z působnosti zákona o ochraně 
osobních údajů 

- vztah mezi správcem a zpracovatelem,  
příp. příjemcem  

 - smlouva o zpracování osobních údajů 

5. Pravidla pro zpracování osobních údajů 6. Předávání osobních údajů do zahraničí 

- základní zásady zpracování osobních údajů 
- povinnost získat souhlas subjektu údajů 

- volný pohyb osobních údajů v rámci Evropské 
unie 

- informační povinnost  
- bezpečnost zpracování osobních údajů 

- pravidla pro předávání osobních údajů  
do třetích států 

- oznamovací povinnost  

7. Ochrana soukromí zaměstnance 8. Antispamový zákon 

- zpracování osobních údajů v rámci 
pracovněprávních vztahů 

- shrnutí právní úpravy týkající se tzv. spammingu 
- základní pojmy – co je to spam? 

- monitoring zaměstnanců x soukromí 
zaměstnanců na pracovišti 

- práva a povinnosti při rozesílání obchodních 
sdělení 

 - ochrana před spamem 

9. Úřad pro ochranu osobních údajů a ochrana práv subjektu údajů 

- činnost a působnost Úřadu pro ochranu osobních údajů 
- práva subjektu údajů 
- odpovědnost za porušení zákonných povinností 

 

 



 

 

 

11..  Seminář se koná v úterý 23. září 2014 v Praze v konferenčních prostorách Hotelu Populus 
(U staré cihelny 2182/11, 130 00 Praha, tel. +420 255 712 111, fax +420 255 712 126, 
info@populus.cz, http://www.populus.cz).  

22..  Doprava autobusy MHD - linka 133 ze zastávky Florenc (metro B, C), linka 124 ze zastávky 
Poliklinika Budějovická (metro C) a ze zastávky Mezi hřbitovy (nedaleko stanice metra 
Želivského – trasa A). Výstupní stanice Malešická. Hotel stojí na rohu ulic Na Viktorce, 
Malešická a U Staré Cihelny. 

Parkování je možné na hotelovém parkovišti. 

33..  Časový harmonogram semináře: 

 

  
 

44..  Vyplněnou přihlášku zašlete do úterý 16. září 2014.  

55..  Vložné na akci činí 1.500,- Kč včetně DPH. 

66..  Oběd v ceně 140,- Kč (cena vč. DPH) bude pro účastníky semináře zajištěn v hotelové 
restauraci, budou-li o něj mít zájem. 

77..  Vložné a částku 140,- Kč za oběd uhraďte do 16. září 2014 na číslo účtu  
19-5234530277/0100 u KB Chrudim, variabilní symbol 140923 nebo v hotovosti u registrace 
v den konání akce.  

Naše DIČ: CZ15053695, IČO: 15053695, spis. značka zápisu v obchodním rejstříku C 1036 
u rejstříkového soudu v Hradci Králové. 

88..  V ceně vložného jsou zahrnuty pracovní materiály a malé občerstvení, oběd účastníci 
hradí zvlášť. 

99..  Daňový doklad obdrží účastníci u registrace. Přejete-li si obdržet daňový doklad o zaplacení 
vložného dříve, zašleme Vám jej na vyžádání. 

1100..  Účast na akci nepotvrzujeme, zprávu Vám zašleme pouze v případě, že Vaši přihlášku 
nebudeme moci akceptovat. 

1111..  Odesláním podepsané přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas s organizačními 
pokyny a cenami. 

1122..  Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby storno bylo organizátorům 
doručeno do 16. 9. 2014..    Nestornuje-li účastník přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme 
a neuhrazené platby dodatečně fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné.  

1133..  Přihlášky a případné dotazy:    
Ing. Kamila Stoklasová  

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 
tel. 469 682 303 (ústředna), přímá linka: 469 318 422, mobil: 607 078 290 

e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 
 

1144..  Najdete nás také na Facebooku: Konference a semináře Ekomonitor 

8:30 – 9:00 Registrace účastníků 11:00 – 12:30 Odborný program 

9:00 – 10:45 Odborný program 12:30 – 13:15 Oběd 

10:45 – 11:00 Přestávka 13:15 – 15:00 Odborný program 

mailto:kamila.stoklasova@ekomonitor.cz


ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ 

 
 

 
 

(Praha, 23. září 2014) 
 

Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III 

nebo na e-mail: kamila.stoklasova@ekomonitor.cz 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uděluje účastník 
odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely administrativy spojené s pořádáním konferencí a seminářů. 

*Nehodící se škrtněte! 

 

 

titul, jméno, příjmení  

adresa plátce 

(firmy) 

 

č. účtu plátce 

 

 

DIČ (IČO)  

telefon  

e-mail  

 

 Přihlašuji se k účasti na semináři OOcchhrraannaa  aa  zzpprraaccoovváánníí  oossoobbnníícchh  úúddaajjůů    

                                                                                                                                          AAnnttiissppaammoovvýý  zzáákkoonn  
  

     Vložné ve výši 1.500,- Kč uhradím (+ oběd 140,- Kč     ANO/NE*) 
 
 převodem na účet 19-5234530277/0100 s variabilním symbolem 140923*  
 v hotovosti u registrace* 

 
  

Razítko a podpis objednatele, datum: 

 
 
 

 

mailto:kamila.stoklasova@ekomonitor.cz

